
729878-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 729878-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Instalowanie wentylacji – Zuberhaus: 4300 Lüftungstechnische Anlagen
OJ S 233/2024 29/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH
E-mail: ausschreibungen@dasstadtwerk.de
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zuberhaus: 4300 Lüftungstechnische Anlagen
Opis: Die das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH errichtet auf dem Betriebsdienstgelände 
der Markomannenstraße einen Neubau, das sogenannte Zuberhaus, mit Umkleideräumen und 
Duschen in schwarz-weiß-Trennung, Pausenbereich und Besprechungs- und 
Schulungsräumen. Hierfür ist die Herstellung und Errichtung der Lüftungsanlagen inklusive 
Luftverteilungsnetz mit allen Regelkomponenten und Luftauslässen über 5 Geschosse (EG bis 
4.OG) erforderlich. Aufstellungsort sind die Technikzentralen im 4.OG und dem 
Dachgeschoss. Die Bereiche des 1.OG bis einschließlich 3.OG werden über dezentrale 
Lüftungsgeräte versorgt.
Identyfikator procedury: 44952640-1650-44d5-9314-cd81866092ca
Wewnętrzny identyfikator: CXP4DB05RQ7 - CL
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45331210 Instalowanie wentylacji
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45331221 Instalowanie urządzeń klimatyzacji częściowej 
powietrza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Bekanntmachungs-ID: CXP4DB05RQ7
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/729878-2024
mailto:ausschreibungen@dasstadtwerk.de


729878-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Nadużycia: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Niewypłacalność: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Płatność podatków: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zuberhaus: 4300 Lüftungstechnische Anlagen
Opis: Die das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH errichtet auf dem Betriebsdienstgelände 
der Markomannenstraße einen Neubau, das sogenannte Zuberhaus, mit Umkleideräumen und 
Duschen in schwarz-weiß-Trennung, Pausenbereich und Besprechungs- und 
Schulungsräumen. Hierfür ist die Herstellung und Errichtung der Lüftungsanlagen inklusive 
Luftverteilungsnetz mit allen Regelkomponenten und Luftauslässen über 5 Geschosse (EG bis 
4.OG) erforderlich. Aufstellungsort sind die Technikzentralen im 4.OG und dem 
Dachgeschoss. Die Bereiche des 1.OG bis einschließlich 3.OG werden über dezentrale 
Lüftungsgeräte versorgt.
Wewnętrzny identyfikator: CXP4DB05RQ7 - CL

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45331210 Instalowanie wentylacji
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45331221 
Instalowanie urządzeń klimatyzacji częściowej powietrza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/05/2025
Data zakończenia trwania: 24/04/2026

Informacje ogólne



729878-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie
Informacje dodatkowe: Verbindliche Vertragstermine: Abschluss W+M 20.05.2025 Baubeginn 
29.09.2025 Bauende 24.04.2026

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Existenznachweis
Opis: Dieser Nachweis ist zu erbringen durch Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister 
bzw. vergleichbarer Nachweis. HINWEIS: Die geforderten Existenznachweise dürfen zum 
Zeitpunkt des Schlusstermins für den Eingang der Angebote nicht älter als sechs Monate sein

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Eigenerklärung
Opis: Mit Abgabe des Angebotes erkläre ich/wir, dass der Bieter/ die Mitglieder der 
Bietergemeinschaft nicht wegen einer der in § 123 Abs. 1 - 4 GWB genannten Vorschriften 
verurteilt ist und dass keine Ausschlussgründe nach §124 Abs. 1 GWB vorliegen.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Haftpflichtversicherung
Opis: Der Bieter erklärt, dass er eine Haftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme von 
mindestens 5 Mio. EUR für Personen-, Sach- und Vermögensschäden je Versicherungsjahr 
abgeschlossen hat, die für die gesamte Auftragsausführung gültig ist oder für die gesamte 
Ausführungszeit des Auftrags abschließen wird. Das Einreichen einer 
Versicherungsbescheinigung ist NICHT erforderlich. Geforderte Mindeststandards: 
mindestens die geforderte Deckungssumme

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Nettogesamtumsatz
Opis: Der Bieter/die Bietergemeinschaft erzielte in den letzten drei abgeschlossenen 
Geschäftsjahren folgenden Nettoumsatz: letztes Geschäftsjahr: ___________ EUR netto 
vorletztes Geschäftsjahr: ___________ EUR netto vorvorletztes Geschäftsjahr: ___________ 
EUR netto

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Referenzen
Opis: Es sind drei fertiggestellte und abgeschlossene Referenzen über vergleichbare 
Leistungen aus den letzten fünf Kalenderjahren (Stichtag Ende Angebotsfrist) mit einem 
Auftragswert von je mind. 190.000,00 EUR netto nachzuweisen. Zu den Referenzen sind 
folgende Angaben zu machen: - Kurze Beschreibung des Referenzprojektes und Kenndaten 



729878-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

mit Bezug zu vergleichbaren Leistungen - Name und Adresse des Referenzauftraggebers, 
sowie Benennung eines Ansprechpartners mit Telefonnummer beim Referenzauftraggeber - 
Zeitraum und Datum der Fertigstellung der erbrachten Leistungen - Umfang der Leistung in 
EUR netto. Fehlt eine der geforderten Angaben zu einer Referenz, so kann die jeweilige 
Referenz nicht berücksichtigt werden! Es wird darauf hingewiesen, dass die Formblätter des 
Auftraggebers (Anlage 09) für jede Referenz einzeln zu verwenden sind. Geforderte 
Mindeststandards: mindestens die geforderten Referenzen

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Netto-Gesamtpreis
Opis: Das Angebot mit dem geringsten Nettopreis für die ausgeschriebene Leistung erhält 100 
Punkte. Für die preislich nachfolgenden Angebote wird die Punktzahl wie folgt bestimmt: 
Punktzahl Bieter XY= (Niedrigstpreis x 100 )/(Preis Bieter XY) Bei der so errechneten 
Punktzahl findet nur die erste Nachkommastelle Berücksichtigung. Alle weiteren 
Nachkommastellen fallen ohne Auf- oder Abrundung weg. Der zu bewertende Preis setzt sich 
aus den in der Leistungsbeschreibung aufgeführten Angaben zusammen. Gewertet wird der 
darin aufgeführte Netto-Gesamtpreis.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 17/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Adres dokumentów zamówienia: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7
/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Unterlagen können nach § 16a EU VOB/A nachgefordert werden. Die 
in der Nachforderung gesetzte Frist ist zwingend einzuhalten.
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 24/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: -

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7


729878-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Nordbayern
Informacje o terminach odwołania: Ein Nachprüfungsverfahren zur Vergabekammer ist 
unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB). Erkennt der 
Bewerber Verstöße gegen Vergabevorschriften, so hat er diese innerhalb von 10 Tagen nach 
Kenntniserlangung gegenüber dem Auftraggeber zu rügen (§134 und 160 Abs. 3 GWB bleiben 
unberührt).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH
Numer rejestracyjny: DE811266722
Adres pocztowy: Greflingerstraße 26
Miejscowość: Regensburg
Kod pocztowy: 93055
Podpodział krajowy (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Kraj: Niemcy
E-mail: ausschreibungen@dasstadtwerk.de
Telefon: +49 941601-0
Faks: +49 941601-2175
Adres strony internetowej: https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
Profil nabywcy: https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Nordbayern
Numer rejestracyjny: t:0981531277
Adres pocztowy: Promenade 27 (Schloss)
Miejscowość: Ansbach
Kod pocztowy: 91522
Podpodział krajowy (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Kraj: Niemcy

mailto:ausschreibungen@dasstadtwerk.de
https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen


729878-2024 Page 6/6

8.1.

E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 98153-1277
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c0d8552a-e710-41b9-a66a-9e532e22a5bc  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/11/2024 12:43:13 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 729878-2024
Numer wydania Dz.U. S: 233/2024
Data publikacji: 29/11/2024

mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

